phường Bình Trưng, thành phố Hồ Chí Minh hoặc tại Công ty đấu giá hợp danh

Toàn Cầu Group - Chi nhánh Cần Thơ, địa chỉ: Số 153 đường B5, khu dân cư

Hưng Phú 1, phường Hưng Phú, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

* Tài sản 1: Giá khởi điểm là 56.272.843.516 đồng (Năm mươi sáu tỷ hai

trăm bảy mươi hai triệu tám trăm bốn mươi ba ngàn năm trăm mười sáu đồng).

* Tài sản 2: 49.376.512.268 đồng (Bốn mươi chín tỷ ba trăm bảy mươi sáu

triệu năm trăm mười hai ngàn hai trăm sáu mươi tám đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng)/hồ sơ.

- Tiền đặt trước: 10.564.935.578 đồng, bằng 10% giá khởi điểm của tài sản

đấu giá.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: